
Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon (Halbmarathon) - 14:00

Senioren M75 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 861 Thülig, Bernhard 1936 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:50:53

Senioren M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 839 Schönlau, Dieter 1940 NO TSV Viktoria Mülheim 1:39:24

2. 871 Steinbach, Gert 1939 NO FC Straberg 1:54:57 + 15:33

Senioren M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 950 Augustin, Klaus 1948 WE TG Witten 1848 1:30:37
2. 945 Kemper, Erhard 1946 WE Marathon-Club Menden 1:40:17 + 9:40

3. 832 Schäfer, Walter 1946 NO Holzheimer Sportgemeinschaft 1:42:33 + 11:56

4. 946 Kruse, Hansgeorg 1948 WE Marathon-Club Menden 1:42:59 + 12:22

5. 865 Schlutius, Reinhard 1946 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:49:52 + 19:15

6. 941 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 1:54:01 + 23:24

7. 880 Blatt, Dieter 1945 NO Viersener TV 1:58:06 + 27:29
8. 841 Münstermann, Jörg 1944 NO TSV Viktoria Mülheim 1:58:13 + 27:36

Senioren M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 947 Engeländer, Goar 1952 WE TSV Schloß Neuhaus 1:24:33

2. 844 Juckel, Dr. Bernd 1950 NO SG Neukirchen-Hülchrath 1:28:29 + 3:56
3. 907 Plaschke, Gerhard 1952 WE Laufgruppe Deiringsen 1:34:14 + 9:41

4. 833 Scheffler, Michael 1953 NO Holzheimer Sportgemeinschaft 1:38:22 + 13:49

5. 943 Schröder, Elmar 1950 WE LAC Veltins Hochsauerland 1:38:26 + 13:53

6. 822 Spohr, Karl-Heinz 1953 NO Lauf-Club Euskirchen 1:40:10 + 15:37

7. 942 Rickert, Bernhard 1950 WE LAC Veltins Hochsauerland 1:41:08 + 16:35

8. 831 Teßmer, Manfred 1952 NO Holzheimer Sportgemeinschaft 1:42:20 + 17:47

Seniorinnen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 823 Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 1:38:20

2. 821 Braun, Marion 1957 NO SV Germania Eicherscheid 1:40:58 + 2:38

Senioren M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 825 Fleischmann, Peter 1958 NO DJK Löwe Hambach 1:22:14

2. 827 Schneider, Christoph 1957 NO Turnerbund Hassels 1:23:56 + 1:42

3. 939 Vetter, Andre 1958 WE SC Hagen-Wildewiese 1:27:19 + 5:05
4. 913 Mecklenburg, Ralf 1955 WE Laufgruppe Deiringsen 2:01:00 + 38:46
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Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon (Halbmarathon) - 14:00

Seniorinnen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 889 Rentergent, Carola 1963 NO Sportgemeinschaft Zons 1:34:30

2. 846 Wilke, Belinda 1960 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:35:31 + 1:01

3. 948 Bido, Jutta 1961 WE SuS Schalke 96 1:36:50 + 2:20

4. 867 Opdenhövel, Marion 1960 NO FC Straberg 1:48:20 + 13:50

Senioren M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 836 Schneider, Thomas 1962 NO SSG Königswinter 1:19:00

2. 857 Franssen, Andreas 1963 NO TV Refrath 1:19:14 + 14

3. 901 Luxen, Richard 1959 RL LG Vulkaneifel 1:20:40 + 1:40

4. 905 Schumann, Frank 1960 WE Laufgruppe Deiringsen 1:22:31 + 3:31
5. 847 Czarnietzki, Bernd 1963 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:22:42 + 3:42

6. 898 Schnell, Michael 1961 RL LG Sieg 1:24:09 + 5:09

7. 899 Hammer, Matthias 1962 RL LG Sieg 1:25:32 + 6:32

8. 909 Thorwesten, Dieter 1963 WE Laufgruppe Deiringsen 1:25:55 + 6:55

9. 903 Roitzheim, Franz 1962 RL LG Vulkaneifel 1:26:09 + 7:09

10. 873 Mertes, Berthold 1963 NO FC Straberg 1:26:52 + 7:52

11. 928 Schöning, Thomas 1963 WE DJK Gütersloh 1:27:35 + 8:35
12. 896 Graf, Albert 1962 RL LG Sieg 1:28:59 + 9:59

13. 911 Heß, Manfred 1959 WE Laufgruppe Deiringsen 1:29:40 + 10:40

14. 879 Kirsch, Alfred 1960 NO VfR 1910 Unterbruch 1:32:37 + 13:37

15. 916 Viergutz, Dr. Christoph 1961 WE Laufgruppe Deiringsen 1:38:57 + 19:57

16. 886 Braun, Andreas 1963 NO Sportgemeinschaft Zons 1:44:44 + 25:44

17. 912 Borrman, Norbert 1960 WE Laufgruppe Deiringsen 1:46:49 + 27:49

Seniorinnen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 828 März, Rita 1968 NO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 1:33:07

2. 938 Reimering, Claudia 1965 WE DJK Gütersloh 1:33:52 + 45

3. 852 Singer, Sabine 1967 NO TV Refrath 1:39:21 + 6:14

Senioren M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 860 Heuschen, Dirk 1964 NO TV Refrath 1:16:28

2. 940 Baehr, Thomas 1966 WE SC Hagen-Wildewiese 1:20:33 + 4:05
3. 824 Niemann, Christoph 1968 NO LG Gummersbach 1:22:34 + 6:06

4. 848 Bergstein, Stefan 1967 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:23:00 + 6:32

5. 919 Brockfeld, Stefan 1966 WE TuS Deuz 1:23:02 + 6:34

6. 840 Schönlau, Dirk 1968 NO TSV Viktoria Mülheim 1:23:04 + 6:36

7. 930 Rannacher, Karsten 1964 WE DJK Gütersloh 1:24:15 + 7:47

8. 859 Singer, Michael 1965 NO TV Refrath 1:24:38 + 8:10

9. 887 Gläßer, Harald 1968 NO Sportgemeinschaft Zons 1:25:44 + 9:16
10. 882 Mauter, Jörg Harry 1965 NO Wiehltaler Leichtathletik-Club 1:26:14 + 9:46

11. 951 Kraft, Matthias 1967 WE TuS Deuz 1:26:57 + 10:29

12. 881 Bodens, Bernd 1967 NO VSV Grenzland Wegberg 1:29:05 + 12:37
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Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon (Halbmarathon) - 14:00

Senioren M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

13. 842 Köhler, Dieter 1968 NO TSV Viktoria Mülheim 1:30:41 + 14:13

14. 929 Sengstock, Karsten 1965 WE DJK Gütersloh 1:31:21 + 14:53

15. 934 Delker, Helmut 1967 WE DJK Gütersloh 1:31:57 + 15:29

16. 908 Kolk, Thomas 1964 WE Laufgruppe Deiringsen 1:35:12 + 18:44

17. 870 Buchkremer, Bernhard 1968 NO FC Straberg 1:39:13 + 22:45

18. 906 Bröggelhoff, Hans Jürgen 1964 WE Laufgruppe Deiringsen 1:39:15 + 22:47
19. 810 Bständig, Klaus 1967 NO Aachener TG 1:39:47 + 23:19

20. 914 Theil, Michael 1966 WE Laufgruppe Deiringsen 1:39:54 + 23:26

21. 874 Dunkel, Jörg 1967 NO FC Straberg 1:42:47 + 26:19

Seniorinnen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 813 Heinrichs, Sandra 1973 NO Aachener TG 1:28:30

2. 816 Trauzeddel, Antje 1973 NO Aachener TG 1:36:52 + 8:22

3. 864 Gehre, Dr. Lara 1970 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:56:10 + 27:40

Senioren M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 856 Skopnik, Manuel 1972 NO TV Refrath 1:17:56

2. 900 Penner, Vadim 1973 RL LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1:18:07 + 11

3. 835 Wienecke, Thorsten 1971 NO TuS Köln rrh. 1:18:13 + 17

4. 849 Mann, Heiko 1973 NO TTG 77 Radevormwald 1:22:33 + 4:37

5. 877 Winkens, Karsten 1970 NO VfR 1910 Unterbruch 1:33:53 + 15:57
6. 838 Bornschein, Mike 1973 NO SSG Königswinter 1:36:33 + 18:37

7. 863 Ortmann, Olaf 1971 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:55:49 + 37:53

8. 878 Kirsch, Friedbert 1970 NO VfR 1910 Unterbruch 1:57:20 + 39:24

Seniorinnen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 851 Basinski, Jolanta 1975 NO TV Refrath 1:38:31

Senioren M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 897 Seelbach, Knut 1974 RL LG Sieg 1:18:11
2. 931 Clasbrummel, Sven 1975 WE DJK Gütersloh 1:20:46 + 2:35

3. 876 Thoennissen, Robert 1975 NO VfR 1910 Unterbruch 1:27:00 + 8:49

4. 855 Mekkioui, Ramsi 1972 NO TV Refrath 1:27:27 + 9:16
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Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon (Halbmarathon) - 14:00

Seniorinnen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 829 Offermann, Eva 1983 NO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 1:21:37

2. 925 Giehl, Dr. Nina Caprice 1982 WE TuS Deuz 1:22:07 + 30

3. 845 Floß, Doreen 1979 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:22:57 + 1:20

Senioren M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 949 Biele, Christian 1983 WE SG Wenden 1:08:57

2. 854 Kufferath, Moritz 1979 NO TV Refrath 1:16:04 + 7:07

3. 904 Klein, Peter 1980 RL LG Vulkaneifel 1:19:32 + 10:35

4. 853 Zentner, Markus 1982 NO TV Refrath 1:23:23 + 14:26

5. 890 Mohr, Manuel 1980 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:23:59 + 15:02
6. 862 Haesters, Danny 1981 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:25:59 + 17:02

7. 921 Jung, Christian 1981 WE TuS Deuz 1:29:12 + 20:15

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 924 Otterbach, Rebekka 1986 WE TuS Deuz 1:23:06

2. 891 Fischer, Julia 1987 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:24:38 + 1:32

3. 920 Jochindke, Gresia-Grace 1989 WE TuS Deuz 1:26:11 + 3:05

4. 812 Basten, Irene 1984 NO Aachener TG 1:26:59 + 3:53

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 922 Dally, Tim 1985 WE TuS Deuz 1:12:54

2. 918 Wörmann, Manuel 1986 WE TuS Deuz 1:18:41 + 5:47

3. 826 Wenzel, Stefan 1988 NO DJK Löwe Hambach 1:33:33 + 20:39

Juniorinnen U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 935 Rannacher, Michelle 1994 WE DJK Gütersloh 1:25:49

2. 818 Kümpers, Julia 1992 NO SSF Bonn 1:28:48 + 2:59

Junioren U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 893 Tesfaye, Kibrom 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:13:39

2. 895 Spriestersbach, Marek 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:15:11 + 1:32

3. 815 Pietsch, Gero 1992 NO Aachener TG 1:15:35 + 1:56

4. 814 Heuschen, Martin 1991 NO Aachener TG 1:21:15 + 7:36

5. 894 Santen, Marvin 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:30:13 + 16:34
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Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon - Mannschaftswertung (Halbmarathon) - 14:00

Gesamtwertung Mannschaft weibl Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TuS Deuz 1 4:11:24 + 0
Giehl, Dr. Nina Caprice (1982) 1:22:07 - Otterbach, Rebekka (1986) 1:23:06 - Jochindke, Gresia-Grace (1989) 1:26:11

2. Aachener TG 1 4:32:21 + 20:57
Basten, Irene (1984) 1:26:59 - Heinrichs, Sandra (1973) 1:28:30 - Trauzeddel, Antje (1973) 1:36:52

Gesamtwertung Mannschaft männl Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TV Refrath 1 3:50:28 + 0
Kufferath, Moritz (1979) 1:16:04 - Heuschen, Dirk (1964) 1:16:28 - Skopnik, Manuel (1972) 1:17:56

2. LG Lahn-Aar-Esterau 1 3:52:49 + 2:21
Tesfaye, Kibrom (1995) 1:13:39 - Spriestersbach, Marek (1995) 1:15:11 - Mohr, Manuel (1980) 1:23:59

3. TuS Deuz 1 3:54:37 + 4:09
Dally, Tim (1985) 1:12:54 - Wörmann, Manuel (1986) 1:18:41 - Brockfeld, Stefan (1966) 1:23:02

4. LG Vulkaneifel 1 4:06:21 + 15:53
Klein, Peter (1980) 1:19:32 - Luxen, Richard (1959) 1:20:40 - Roitzheim, Franz (1962) 1:26:09

5. TV Refrath 2 4:07:15 + 16:47
Franssen, Andreas (1963) 1:19:14 - Zentner, Markus (1982) 1:23:23 - Singer, Michael (1965) 1:24:38

6. LG Sieg 1 4:07:52 + 17:24
Seelbach, Knut (1974) 1:18:11 - Schnell, Michael (1961) 1:24:09 - Hammer, Matthias (1962) 1:25:32

7. DJK Gütersloh 1 4:12:36 + 22:08
Clasbrummel, Sven (1975) 1:20:46 - Rannacher, Karsten (1964) 1:24:15 - Schöning, Thomas (1963) 1:27:35

8. Aachener TG 1 4:16:37 + 26:09
Pietsch, Gero (1992) 1:15:35 - Heuschen, Martin (1991) 1:21:15 - Bständig, Klaus (1967) 1:39:47

9. Laufgruppe Deiringsen 1 4:18:06 + 27:38
Schumann, Frank (1960) 1:22:31 - Thorwesten, Dieter (1963) 1:25:55 - Heß, Manfred (1959) 1:29:40

10. TSV Viktoria Mülheim 1 4:33:09 + 42:41
Schönlau, Dirk (1968) 1:23:04 - Köhler, Dieter (1968) 1:30:41 - Schönlau, Dieter (1940) 1:39:24

11. VfR 1910 Unterbruch 1 4:33:30 + 43:02
Thoennissen, Robert (1975) 1:27:00 - Kirsch, Alfred (1960) 1:32:37 - Winkens, Karsten (1970) 1:33:53

12. Laufgruppe Deiringsen 2 4:48:23 + 57:55
Plaschke, Gerhard (1952) 1:34:14 - Kolk, Thomas (1964) 1:35:12 - Viergutz, Dr. Christoph (1961) 1:38:57

13. FC Straberg 1 4:48:52 + 58:24
Mertes, Berthold (1963) 1:26:52 - Buchkremer, Bernhard (1968) 1:39:13 - Dunkel, Jörg (1967) 1:42:47

14. Holzheimer Sportgemeinschaft 1 5:03:15 + 1:12:47
Scheffler, Michael (1953) 1:38:22 - Teßmer, Manfred (1952) 1:42:20 - Schäfer, Walter (1946) 1:42:33

15. Laufgruppe Deiringsen 3 5:05:58 + 1:15:30
Bröggelhoff, Hans Jürgen (1964) 1:39:15 - Theil, Michael (1966) 1:39:54 - Borrman, Norbert (1960) 1:46:49

16. VFL Bergheide Sterkrade 1 5:06:44 + 1:16:16
Haesters, Danny (1981) 1:25:59 - Schlutius, Reinhard (1946) 1:49:52 - Thülig, Bernhard (1936) 1:50:53

Senioren M60 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. Holzheimer Sportgemeinschaft 1 5:03:15 + 0
Scheffler, Michael (1953) 1:38:22 - Teßmer, Manfred (1952) 1:42:20 - Schäfer, Walter (1946) 1:42:33
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Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon (Halbmarathon) - 14:00

Senioren M50/M55 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. Laufgruppe Deiringsen 1 4:18:06 + 0
Schumann, Frank (1960) 1:22:31 - Thorwesten, Dieter (1963) 1:25:55 - Heß, Manfred (1959) 1:29:40

2. LG Sieg 1 4:18:40 + 34
Schnell, Michael (1961) 1:24:09 - Hammer, Matthias (1962) 1:25:32 - Graf, Albert (1962) 1:28:59

3. Laufgruppe Deiringsen 2 5:26:46 + 1:08:40
Viergutz, Dr. Christoph (1961) 1:38:57 - Borrman, Norbert (1960) 1:46:49 - Mecklenburg, Ralf (1955) 2:01:00

Senioren M40/M45 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TV Refrath 1 3:59:02 + 0
Heuschen, Dirk (1964) 1:16:28 - Skopnik, Manuel (1972) 1:17:56 - Singer, Michael (1965) 1:24:38

2. DJK Gütersloh 1 4:27:33 + 28:30
Rannacher, Karsten (1964) 1:24:15 - Sengstock, Karsten (1965) 1:31:21 - Delker, Helmut (1967) 1:31:57

3. Laufgruppe Deiringsen 1 4:54:21 + 55:18
Kolk, Thomas (1964) 1:35:12 - Bröggelhoff, Hans Jürgen (1964) 1:39:15 - Theil, Michael (1966) 1:39:54

Senioren M30/M35 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. TV Refrath 1 4:06:54 + 0
Kufferath, Moritz (1979) 1:16:04 - Zentner, Markus (1982) 1:23:23 - Mekkioui, Ramsi (1972) 1:27:27

Junioren U23 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Zeit Diff

1. LG Lahn-Aar-Esterau 1 3:59:03 + 0
Tesfaye, Kibrom (1995) 1:13:39 - Spriestersbach, Marek (1995) 1:15:11 - Santen, Marvin (1995) 1:30:13

Halbmarathon - Gesamtwertung (Halbmarathon) - 14:00

Gesamtwertung weiblich Gesamtwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 829 Offermann, Eva 1983 NO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 1:21:37

2. 925 Giehl, Dr. Nina Caprice 1982 WE TuS Deuz 1:22:07 + 30

3. 845 Floß, Doreen 1979 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:22:57 + 1:20

4. 924 Otterbach, Rebekka 1986 WE TuS Deuz 1:23:06 + 1:29

5. 891 Fischer, Julia 1987 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:24:38 + 3:01
6. 935 Rannacher, Michelle 1994 WE DJK Gütersloh 1:25:49 + 4:12

7. 920 Jochindke, Gresia-Grace 1989 WE TuS Deuz 1:26:11 + 4:34

8. 812 Basten, Irene 1984 NO Aachener TG 1:26:59 + 5:22

9. 813 Heinrichs, Sandra 1973 NO Aachener TG 1:28:30 + 6:53

10. 818 Kümpers, Julia 1992 NO SSF Bonn 1:28:48 + 7:11

11. 828 März, Rita 1968 NO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 1:33:07 + 11:30
12. 938 Reimering, Claudia 1965 WE DJK Gütersloh 1:33:52 + 12:15

13. 889 Rentergent, Carola 1963 NO Sportgemeinschaft Zons 1:34:30 + 12:53

14. 846 Wilke, Belinda 1960 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:35:31 + 13:54
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Westdeutsche Halbmarathonmeisterschaften Offizielle ErgebnislisteDormagen-Straberg, am 05.10.2013

Halbmarathon (Halbmarathon) - 14:00

Gesamtwertung weiblich 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

15. 948 Bido, Jutta 1961 WE SuS Schalke 96 1:36:50 + 15:13

16. 816 Trauzeddel, Antje 1973 NO Aachener TG 1:36:52 + 15:15

17. 823 Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 1:38:20 + 16:43

18. 851 Basinski, Jolanta 1975 NO TV Refrath 1:38:31 + 16:54

19. 852 Singer, Sabine 1967 NO TV Refrath 1:39:21 + 17:44

20. 821 Braun, Marion 1957 NO SV Germania Eicherscheid 1:40:58 + 19:21
21. 867 Opdenhövel, Marion 1960 NO FC Straberg 1:48:20 + 26:43

22. 864 Gehre, Dr. Lara 1970 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:56:10 + 34:33

Gesamtwertung männlich Gesamtwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 949 Biele, Christian 1983 WE SG Wenden 1:08:57

2. 922 Dally, Tim 1985 WE TuS Deuz 1:12:54 + 3:57

3. 893 Tesfaye, Kibrom 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:13:39 + 4:42

4. 895 Spriestersbach, Marek 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:15:11 + 6:14

5. 815 Pietsch, Gero 1992 NO Aachener TG 1:15:35 + 6:38

6. 854 Kufferath, Moritz 1979 NO TV Refrath 1:16:04 + 7:07

7. 860 Heuschen, Dirk 1964 NO TV Refrath 1:16:28 + 7:31
8. 856 Skopnik, Manuel 1972 NO TV Refrath 1:17:56 + 8:59

9. 900 Penner, Vadim 1973 RL LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1:18:07 + 9:10

10. 897 Seelbach, Knut 1974 RL LG Sieg 1:18:11 + 9:14

11. 835 Wienecke, Thorsten 1971 NO TuS Köln rrh. 1:18:13 + 9:16

12. 918 Wörmann, Manuel 1986 WE TuS Deuz 1:18:41 + 9:44

13. 836 Schneider, Thomas 1962 NO SSG Königswinter 1:19:00 + 10:03
14. 857 Franssen, Andreas 1963 NO TV Refrath 1:19:14 + 10:17

15. 904 Klein, Peter 1980 RL LG Vulkaneifel 1:19:32 + 10:35

16. 940 Baehr, Thomas 1966 WE SC Hagen-Wildewiese 1:20:33 + 11:36

17. 901 Luxen, Richard 1959 RL LG Vulkaneifel 1:20:40 + 11:43

18. 931 Clasbrummel, Sven 1975 WE DJK Gütersloh 1:20:46 + 11:49

19. 814 Heuschen, Martin 1991 NO Aachener TG 1:21:15 + 12:18

20. 825 Fleischmann, Peter 1958 NO DJK Löwe Hambach 1:22:14 + 13:17
21. 905 Schumann, Frank 1960 WE Laufgruppe Deiringsen 1:22:31 + 13:34

22. 849 Mann, Heiko 1973 NO TTG 77 Radevormwald 1:22:33 + 13:36

23. 824 Niemann, Christoph 1968 NO LG Gummersbach 1:22:34 + 13:37

24. 847 Czarnietzki, Bernd 1963 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:22:42 + 13:45

25. 848 Bergstein, Stefan 1967 NO Turngemeinde Neuss von 1848 1:23:00 + 14:03

26. 919 Brockfeld, Stefan 1966 WE TuS Deuz 1:23:02 + 14:05

27. 840 Schönlau, Dirk 1968 NO TSV Viktoria Mülheim 1:23:04 + 14:07
28. 853 Zentner, Markus 1982 NO TV Refrath 1:23:23 + 14:26

29. 827 Schneider, Christoph 1957 NO Turnerbund Hassels 1:23:56 + 14:59

30. 890 Mohr, Manuel 1980 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:23:59 + 15:02

31. 898 Schnell, Michael 1961 RL LG Sieg 1:24:09 + 15:12

32. 930 Rannacher, Karsten 1964 WE DJK Gütersloh 1:24:15 + 15:18

33. 947 Engeländer, Goar 1952 WE TSV Schloß Neuhaus 1:24:33 + 15:36
34. 859 Singer, Michael 1965 NO TV Refrath 1:24:38 + 15:41

35. 899 Hammer, Matthias 1962 RL LG Sieg 1:25:32 + 16:35

36. 887 Gläßer, Harald 1968 NO Sportgemeinschaft Zons 1:25:44 + 16:47
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37. 909 Thorwesten, Dieter 1963 WE Laufgruppe Deiringsen 1:25:55 + 16:58

38. 862 Haesters, Danny 1981 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:25:59 + 17:02

39. 903 Roitzheim, Franz 1962 RL LG Vulkaneifel 1:26:09 + 17:12

40. 882 Mauter, Jörg Harry 1965 NO Wiehltaler Leichtathletik-Club 1:26:14 + 17:17

41. 873 Mertes, Berthold 1963 NO FC Straberg 1:26:52 + 17:55

42. 951 Kraft, Matthias 1967 WE TuS Deuz 1:26:57 + 18:00
43. 876 Thoennissen, Robert 1975 NO VfR 1910 Unterbruch 1:27:00 + 18:03

44. 939 Vetter, Andre 1958 WE SC Hagen-Wildewiese 1:27:19 + 18:22

45. 855 Mekkioui, Ramsi 1972 NO TV Refrath 1:27:27 + 18:30

46. 928 Schöning, Thomas 1963 WE DJK Gütersloh 1:27:35 + 18:38

47. 844 Juckel, Dr. Bernd 1950 NO SG Neukirchen-Hülchrath 1:28:29 + 19:32

48. 896 Graf, Albert 1962 RL LG Sieg 1:28:59 + 20:02
49. 881 Bodens, Bernd 1967 NO VSV Grenzland Wegberg 1:29:05 + 20:08

50. 921 Jung, Christian 1981 WE TuS Deuz 1:29:12 + 20:15

51. 911 Heß, Manfred 1959 WE Laufgruppe Deiringsen 1:29:40 + 20:43

52. 894 Santen, Marvin 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 1:30:13 + 21:16

53. 950 Augustin, Klaus 1948 WE TG Witten 1848 1:30:37 + 21:40

54. 842 Köhler, Dieter 1968 NO TSV Viktoria Mülheim 1:30:41 + 21:44

55. 929 Sengstock, Karsten 1965 WE DJK Gütersloh 1:31:21 + 22:24
56. 934 Delker, Helmut 1967 WE DJK Gütersloh 1:31:57 + 23:00

57. 879 Kirsch, Alfred 1960 NO VfR 1910 Unterbruch 1:32:37 + 23:40

58. 826 Wenzel, Stefan 1988 NO DJK Löwe Hambach 1:33:33 + 24:36

59. 877 Winkens, Karsten 1970 NO VfR 1910 Unterbruch 1:33:53 + 24:56

60. 907 Plaschke, Gerhard 1952 WE Laufgruppe Deiringsen 1:34:14 + 25:17

61. 908 Kolk, Thomas 1964 WE Laufgruppe Deiringsen 1:35:12 + 26:15

62. 838 Bornschein, Mike 1973 NO SSG Königswinter 1:36:33 + 27:36
63. 833 Scheffler, Michael 1953 NO Holzheimer Sportgemeinschaft 1:38:22 + 29:25

64. 943 Schröder, Elmar 1950 WE LAC Veltins Hochsauerland 1:38:26 + 29:29

65. 916 Viergutz, Dr. Christoph 1961 WE Laufgruppe Deiringsen 1:38:57 + 30:00

66. 870 Buchkremer, Bernhard 1968 NO FC Straberg 1:39:13 + 30:16

67. 906 Bröggelhoff, Hans Jürgen 1964 WE Laufgruppe Deiringsen 1:39:15 + 30:18

68. 839 Schönlau, Dieter 1940 NO TSV Viktoria Mülheim 1:39:24 + 30:27
69. 810 Bständig, Klaus 1967 NO Aachener TG 1:39:47 + 30:50

70. 914 Theil, Michael 1966 WE Laufgruppe Deiringsen 1:39:54 + 30:57

71. 822 Spohr, Karl-Heinz 1953 NO Lauf-Club Euskirchen 1:40:10 + 31:13

72. 945 Kemper, Erhard 1946 WE Marathon-Club Menden 1:40:17 + 31:20

73. 942 Rickert, Bernhard 1950 WE LAC Veltins Hochsauerland 1:41:08 + 32:11

74. 831 Teßmer, Manfred 1952 NO Holzheimer Sportgemeinschaft 1:42:20 + 33:23

75. 832 Schäfer, Walter 1946 NO Holzheimer Sportgemeinschaft 1:42:33 + 33:36
76. 874 Dunkel, Jörg 1967 NO FC Straberg 1:42:47 + 33:50

77. 946 Kruse, Hansgeorg 1948 WE Marathon-Club Menden 1:42:59 + 34:02

78. 886 Braun, Andreas 1963 NO Sportgemeinschaft Zons 1:44:44 + 35:47

79. 912 Borrman, Norbert 1960 WE Laufgruppe Deiringsen 1:46:49 + 37:52

80. 865 Schlutius, Reinhard 1946 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:49:52 + 40:55

81. 861 Thülig, Bernhard 1936 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:50:53 + 41:56

82. 941 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 1:54:01 + 45:04
83. 871 Steinbach, Gert 1939 NO FC Straberg 1:54:57 + 46:00

84. 863 Ortmann, Olaf 1971 NO VFL Bergheide Sterkrade 1:55:49 + 46:52

85. 878 Kirsch, Friedbert 1970 NO VfR 1910 Unterbruch 1:57:20 + 48:23
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86. 880 Blatt, Dieter 1945 NO Viersener TV 1:58:06 + 49:09

87. 841 Münstermann, Jörg 1944 NO TSV Viktoria Mülheim 1:58:13 + 49:16

88. 913 Mecklenburg, Ralf 1955 WE Laufgruppe Deiringsen 2:01:00 + 52:03
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